

Унифицированная форма №КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК Бастион» (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Уюг» (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Обслуживание жилого фонда (организация, адрес, телефон, факс)

Объект Ремонт отмостки ул. Титова 13 (наименование, адрес)

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда (контракт) _____

номер _____

дата _____

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
3	Ноябрь 2023 год

Отчётный период
с 01.11.2023 по 30.11.2023

АКТ
 О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен _____ базисно-индексным _____ методом _____

Основание _____

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен _____

Сметная стоимость в том числе

Строительных работ	150,075 (10,659) тыс. руб.	IV квартал 2022 (01.01.2000)	Средства на оплату труда рабочих	31,754 (1,373) тыс. руб.
монтажных работ	141,028 (10,659) тыс. руб.		Нормативные затраты труда рабочих	130,9204945 чел.-ч.
оборудования			Нормативные затраты труда машинистов	8,3123 чел.-ч.
прочих затрат			Расчетный измеритель конструктивного решения	

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фици енты	всего с учётом коэф. фици енты	на единицу измерения	коэф. фици енты	всего		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			чел.-ч	2,84	1,25	4,61855					
	ЗГМ						2 620,59		3 558,47		37 880
	Итого по расценке								669,12		15 476
	ФОТ								674,47		15 600
	Пр/812-011.0-1		%	112	0,9	100,8			369,69		8 550
	Пр/774-011.0		%	65	0,85	55,25			4 602,63		62 030
5	ТЕР 10-01-023-01		100 м ходов	1,625		1,625					11 364
	1 ОТ			1,15			40,28		75,27	23,13	1 741
	3 ЭМ			1,25			14,85		30,16	9,83	296
	2 в т. ч. ОТм			1,25			1,31		2,66	23,13	62
	4 М						732,07		1 189,61	7,84	9 327
	ЗТ		чел.-ч	3,8	1,15	7,10125					
	ЗГМ		чел.-ч	0,08	1,25	0,1625					
	Итого по расценке						787,2		1 295,04		11 364
	ФОТ								77,93		1 803
	Пр/812-010.0-1		%	108	0,9	97,2			75,75		1 753
	Пр/774-010.0		%	55	0,85	46,75			36,43		843
	Итого по позиции								1 407,22		13 960

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)

ВСЕГО прямые затраты по акту

в том числе

оплата труда
эксплуатация машин и механизмов
материальные ресурсы

Всего ФОТ (справочно)
Всего накладные расходы
Всего сметная прибыль

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)

Компенсация входящего НДС при УСН

Компенсация входящего НДС на материалы

Итого компенсация входящего НДС при УСН

ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)

8 442,61	89 769
1 372,87	31 754
1 300,15	12 780
5 769,59	45 235
1 480,97	34 255
1 453,80	33 628
762,29	17 631
10 658,70	141 028
	20
10 658,70	150 075,00

Работу сдал:

Работу принял:

Директор ООО «Уют»

Директор ООО «УК Бастион»

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Лисокова Н.А.

Ефремова К.Ю.

